PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 26.09.2017 г.  № 41

О внесении изменений в Положение

об административной комиссии

муниципального образования Сертолово

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области
       В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Областным законом Ленинградской области от 02.07.2003 г. № 47-оз «Об административных правонарушениях», Областным законом Ленинградской области от 13.10.2006 г. № 116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правонарушений», Федерального закона "Об исполнительном производстве»), с Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в целях приведения в соответствии с действующим законодательством, Совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
        1. Внести в Положение об административной комиссии муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района (далее – Положение), утвержденное решением совета депутатов МО Сертолово от 21.12.2010 г. № 51 (с изм. от 22.04.2014 №18, от 24.02.2016 №15), следующие изменения:

1.1 Абзац 6 п. 3.2. раздела 3 Положения  признать утратившим силу;
1.2 Пункт 4.14 раздела 4 Положения изложить в следующей редакции:

 «4.14. Административный штраф должен быть уплачен в полном размере лицом, привлеченным к административной ответственности, не позднее шестидесяти дней со дня вступления постановления о наложении административного штрафа в законную силу, за исключением случая, предусмотренного частью 1.1 или 1.3 статьи 32.2 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, либо со дня истечения срока отсрочки или срока рассрочки, предусмотренных статьей 31.5 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях».
        2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Петербургский рубеж» и вступает в силу после его опубликования.

    3. Решение подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Сертолово.

Глава муниципального

образования                                                                          С.В. Коломыцев